Art. 12. Suppressa declaratur Collectoria generalis quae à spoliis, vacantibus et annatis audit, concedit interim Commissario Cruciatie numero vacantis administrandi, insoluta exigendi, et pendente negotio ordinandi et couclendi.

Pari modo supprimitur Apostolicum à Regium Tribunal Graciae, vulgo *del Escusado*.

Art. 13. Unumquodque Cathedralium Ecclesiarum capitulum constabit Decano, qui semper primam Sedem post Pontificalem obtinebit, quatuor Dignitatibus, nempe Archipresbyteri, Archidiaconi, Cantoris et Scholae Praefecti, nec non altero Thesaurario in Metropolitanis: in super quatuor Canonicis, qui de officio nuncupantur, scilicet Magistrati, Doctorali, Lectorali, ac Penitenciario; ac demum eo numero Canonicorum vulgo *de gracia*, quem articulus decimus septimus praefinit.

Praeterea Toletana Ecclesia duos alios habebit Dignitatis titulo Capellani Majoris Regum et Capellani Majoris Mozarabum: Hispalensis aliam Capellani Majoris Sancti Ferribandi, Granatensis aliam Capellani Majoris Regum Catholicorum, et Ovatoensis aliam titulo Abatis Sanctuarii in Ausenii Montis spelunca positi *de Coradonga*.

Singuli Capitulares aequali voce, et voto in postea gauderunt.

Art. 14. Archiepiscoporum et Episcoporum erit convocare Capitulum, etque praesse quoties id expedire consuerint: itaque praesse experimentis, seu contentibus pro his praebendis quae hac servata forma conferuntur. In his, ac ceteris quibuscumque actibus erit semper eisdem Praesibus prima sedes: quin privilegium, aut contrarius usus ultimode obstant; atque in cum illa honoris, et obsequii ratio servabitur, quae sacra ipsorum dignitati et principatu Ecclesiae ac Capituli quem gerunt, debetur.

Quotiescumque Capitolo praesint, vocem et votum in his omnibus negotiis habebunt, quae eorum personam directe non offendant, ac praeterea ubi Capitularium suffragia sint paria, Episcopi votum rem definit.

In qualibet personarum electione seu nominatione ad Capitulum spectante, prout Capitulares fuerit sexdecim, viginti aut supra tria, quatuor, vel quinque vota habebit Episcopus. Quod si hic capitulo minime adsit, atque de suo gremio deputati illum ad vota recipienda conveniant.

Episcopo non praesidente, praerit Decanus.

4.^a Direccion, Suministros. = Núm. 403.

Precios que el Consejo provincial en union con el Comisario de guerra de esta ciudad ha fijado para el abono à los de las especies de suministros militares que se hubieren hecho durante el mes próximo pasado de Octubre.

Racion de pan de 21 onzas castellanas, veinte y tres mrs.
Fanega de cebada, trece rs. seis mrs.
Arroba de paja, un real veinte y cinco mrs.
Arroba de aceite, sesenta y cinco reales veinte y cinco mrs.
Arroba de leña, un real diez mrs.
Arroba de carbou, dos rs. nueve mrs.